[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 07 » августа  2014 года

                                                                                         №  7
          д. Русскинская

	О признании утратившим
силу

В целях приведения в соответствие с изменениями действующего законодательства муниципальных правовых актов:

1.    Признать утратившими силу  постановление главы сельского поселения Русскинская от 15.07.2008 № 27 «Об утверждении Положения о ведении реестра объектов потребительского рынка на территории сельского поселения Русскинская».
        2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.
  3.     Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Исполняющая обязанности

главы сельского поселения Русскинская                                             Е.А.Кузнецова